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 بخش های صنعتی و سرمایه گذاری کیش در 
پساکرونا رونق می گیرد 

به گزارش اقتصاد  کیش، غلامحسین 
مظفری مدیرعامل سازمان  منطقه آزاد کیش 
با بیان اینکه  شــیوع ویروس کرونا در کیش 
نیز مانند دیگر نقاط کشــور و جهان آثار و 
تبعاتی برجای گذاشت گفت: خوشبختانه 
ما در اولین روزهای مطرح شــدن موضوع 
شیوع ویروس و پیش از برگزاری انتخابات، 
جلسات شورای سلامت کیش را ساماندهی 
کردیم و گام های اولیه برای مبارزه با بیماری 

و کنترل شیوع  آن برداشته شد.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با 
اشاره به فعالیت مراکز صنعتی و پروژه های 
سرمایه گذاری زیرگروه ساختمانی جزیره 
حتی در زمان محدودیت ها و تعطیلی تمامی 
صنوف افزود: فعــال بودن این دو گروه در 
زمان تعطیلی ها فرصتی بسیار خوب بود که 
موجب تســریع در روند کار آنها در شرایط 
بحرانی شــد به گونه ای که 2 پروژه صنعتی 
در این مدت زمان گشایش یافت و 8 پروژه 

نیز آماده بهره برداری است.
وی از افتتاح 12 پروژه ســاختمانی و 
صنعتی با میزان سرمایه گذاری تقریبی هزار 
و 400 میلیارد تومان خبر داد و گفت: در زمان 
تعطیلی تمامی مراکز تفریحی،گردشگری و 
ســرمایه گــذاری، گروه هــای صنعتی و 
ســاختمانی از فرصت هــا در جهت رونق 
جزیــره کیش بهره گرفتند و با هدف تولید 
و ظرفیت ســازی بعد از کرونا این حوزه را  

متوقف نکردند رونق بخشیدند.
دکتر مظفری اظهار داشت:جلســات 
شورای سلامت جزیره به صورت فشرده در 
سازمان منطقه آزاد کیش و با حضور متولیان 
دســتگاه های اجرایی به ویژه مرکز توسعه 

ســلامت و بهداشت و درمان برگزار شد و 
تمامی دســتگاه ها و نهاد ها ملزم به اجرای 
موارد مصوب اساســی و اصولی شــورای 

سلامت شدند.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش 
افزود: بخش خصوصی با تحمل بیشترین 
آسیب از کرونا با مجموعه سازمان منطقه آزاد 
کیش همرای بسیار خوبی داشت و همگام 
با ما وارد کار شــد، بــه گونه ای که از 15 تا 
19 اسفند طبق تصمیمات شورای سلامت، 
فعالیت هتل ها، مراکز گردشگری، تفریحی 
و بازارها نیز تعطیل شــدند. وی با اشاره به 
تعدد تقاضای گردشــگران و دوســتداران 
کیش برای ســفر به جزیره در زمان بحرانی 
و پیک اول کرونا بیان داشــت: با پیش بینی 
هایی که انجام شــد، پس از بررســی آثار و 
تبعات حضور مسافران، با توجه به شرایط 

اقلیمی و کمبود امکانات و امور درمانی برای 
تامین نیاز گردشگران، پرواز ها برای پذیرش 
مســافر و حتی کیشوندان را از 25 فروردین 
ممنوع اعلام کردیم که به این ترتیب با اعمال 
قوانین سخت از سوی مجموعه سازمان و 
رعایت تمامی موارد مصوب شده در شورای 
ســلامت کیش توسط مردم، حدود 20 روز 
بیماری مشکوک به کرونا در جزیره به ثبت 

نرسید.
غلامحسین مظفری عنوان کرد: از 25 
اردیبهشــت برای بازگشت مسافران برنامه 
ریزی کردیم و طی جلسات متعدد به ویژه 
نشست با مدیران تمامی ایرلاین ها؛ امروز به 
لطــف خداوند و همکاری مردم و صنوف، 
شــاهد برقراری تور و رفت و آمد مسافران 

به کیش هستیم.
وی بــا تاکید بر لزوم رعایت پروتکل 

های بهداشــتی پس از بازگشایی پروازها و 
ورود گردشگران به جزیره گفت:خواهش 
و درخواست ما از گردشگران وعلاقمندان 
سفر به کیش این است که حتما پروتکل های 
بهداشت عمومی و حفاظت فردی را جدی 
بگیرنــد و ایرلاین ها نیــز با رعایت قوانین 
و ضوابط مصوب شــده از ســوی سازمان 
هواپیمایی کشــور و ایکائو به روند کنترل 

شیوع ویروس کمک کنند.
مظفری در پایان از بخش خصوصی 
به عنوان پایه اصلی ســفر مسافران به کیش 
اســت یاد کرد و بیان داشت: فعالان بخش 
خصوصی در تمامی حوزه ها موارد و قوانین 
بهداشــتی را برای داشتن جزیره ای پاک و 
عــاری از آلودگی و بیماری رعایت کنند تا 
بتوانیــم از این فرصت بــرای رونق هرچه 

بیشتراقتصاد کیش استفاده کنیم.

   اقتصاد کیش - غلامحسین مظفری از گشایش 12 پروژه ساختمانی و صنعتی با میزان سرمایه گذاری تقریبی هزار و 400 میلیارد 
تومان تا پایان خرداد خبر داد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  عنوان کرد :

بازگشت ساعات کاری بانک های 
جزیره کیش به روال گذشته

 اقتصــاد کیش -   به گزارش  اقتصاد کیــش به نقل از روابط عمومی و امور 
بین الملل ســازمان منطقه آزاد کیش، ســاعات کاری بانکها و موسســات مالی و 
اعتباری مســتقر در جزیره، جهت ارائه خدمات به مشــتریان، از ســه شــنبه ششم 

خرداد وفق روال گذشته خواهد بود.
گفتنی است ارائه خدمات به مشتریان از سوی بانکها، شنبه تا چهارشنبه از ساعت 

7:30 تا 15:30 و پنجشنبه ها از 7:30 تا 12:30 انجام می شود.

برگزاری نماز عید سعید  فطر در 
مصلای کیش 

 اقتصــاد کیش -   نماز عید ســعید فطر و پایان ماه رمضان، باحضور ســاکنان و 
گردشــگران، روز  یکشــنبه  هفته جاری با رعایت صوابط بهداشتی و فاصله گذاری در 

محوطه مصلای بزرگ کیش برگزار شد. 
 حجت الاسلام حسن زاده امام جمعه کیش در خطبه های این آیین معنوی ضمن 
تبریک عید فطر به تمامی مومنان و روزه داران گفت: این عید سعید بازگشت به فطرت 
انسان است و  شایسته است که قدر و منزلت بازگشت به فطرت را بدانیم و تلاش کنیم 

کمالات به دست آمده در این ماه را به خوبی حفظ کنیم .
وی بــا تاکید بر اهمیت حفظ مراتب معنوی بدســت آمده در این ماه گفت: حفظ 
ایــن مراتب به  ادامه رفتارها و عادات شایســته این مــاه نظیر تلاوت قرآن کریم و اقامه 

نماز اول وقت است.
 نماز عید ســعیدفطر، امســال با همان حال و هوای معنوی همیشــگی، اما به دلیل 
شــیوع ویروس کرونا، با رعایت فاصله و همراه داشــتن مهر و سجاده شخصی و ماسک 

و دستکش برگزار شد.

 اقتصاد کیش - نماینده بانک مرکزی در کیش از ارائه تسهیلات بانکی به مشاغل و کسب 
و کار های آسیب دیده از کرونا خبرداد.

سرداری باف گفت: با امضاء تفاهم نامه با جامعه بازاریان  تمامی کسبه در کیش می توانند 
از تسهیلات بانکی تا سقف یک میلیاردو دویست میلیون ریال بهره مند شوند.

وی افزود: علاوه بر این تفاهم نامه تفاهم نامه دیگری نیز با تاکسیرانی و آژانس های حمل 
و نقل کیش در راستای اعطای تسهیلات به امضاء رسیده که بر اساس آن رانندگان پس از اخذ 

معرفی نامه از محل فعالیت خود می توانند برای دریافت تسهیلات اقدام کنند.
نماینده بانک مرکزی افزود: علاوه بر این تسهیلات ، تسهیلات اقساطی سه ساله تا سقف 
پانصد میلیون ریال برای برای عموم کیشوندان در نظر گفته شده است .وی در خصوص وام های 
قرض الحسنه گفت: اقساط وام های قرض الحسنه در سه ماه اسفند ،فروردین  و اردیبهشت از 
حساب های مشتریان برداشت نشده مگر آنکه خود مشتریان اقدام به پرداخت اقساط خود کرده 
باشند.سرداری باف در خصوص تنفس زمان بازپرداخت دیگر وام ها نیز توضیح داد و گفت: 
چنانچه شغل گیرنده وام جزء 13 رسته شغلی اعلام شده از سوی شورای پول و اعتبار باشد ،فرد 
وام گیرنده می تواند با مراجعه به بانک درخواست بررسی داده و از 3 ماه تنفس بازپرداخت اقساط 
وام بهره مند شود. وی همچنین ازکاهش قوانین سخت گیرانه در خصوص چک های برگشتی 
خبر دادو گفت :بر اساس مصوبه شورای عالی پول و اعتبار ،دارندگان چک های برگشتی در 
سه ماه اسفند ، فروردین و اردیبهشت از محرومیت های ناشی از چک برگشتی معاف هستند.

نماینده بانک مرکزی در کیش با اشــاره به اینکه  دســتورالعمل های دریافت وام برای 
متقاضیان در ایام شیوع ویروس کرونا تسهیل شده است از ارائه تسهیلات ویژه پانصد میلیون 

ریالی به کادر درمان جزیره کیش خبرداد.

پرداخت تسهیلات  بانک ملی به صاحبان 
مشاغل آسیب دیده از کرونا درکیش

 اقتصاد کیش - در دیدار امام جمعه کیش از اداره استاندارد و نظارت غذا و دارو ضمن 
تشکر و قدر دانی از اقدامات موثر آنان در کنترل ویروس کرونا، کارکنان این اداره را به عنوان 

پاسداران امنیت و سلامت جامعه در سطح جزیره کیش معرفی کرد
به گزارش اقتصاد  کیش، حجت الاسلام حسن زاده امام جمعه کیش در دیدار صمیمانه 
با کارکنان اداره استاندارد و نظارت غذا و دارو سازمان منطقه آزاد کیش، اقدامات صورت گرفته 
از ســوی این اداره را مثبت ارزیابی کرد و گفت: کارکنان ادراه اســتاندارد و نظارت غذا و دارو 
پاسداران امنیت و سلامت جامعه هستندکه با اقدامات موثر و تاثیر گذار اطمینان خاطر و آسایش 

مردم را در این منطقه  فراهم کردند.
حجت الاسلام حسن زاده بر لزوم اهمیت ارائه خدمات شایسته اداره استاندارد و نظارت 
غذا و دارو اشاره داشت و گفت: تامین سلامت، ایمنی، ترویج فرهنگ استاندارد و بهداشت در 

جامعه و ارتقای کیفیت زندگی مردم از ماموریت ها و اولویت های این اداره است. 
در پایان این نشســت گزارشــی از اقدامات اداره استاندارد و نظارت غذا و دارو سازمان 
منطقه آزاد کیش در راستای مقابله و پیشگیری از گسترش بیماری کووید 19، کنترل و نظارت 

بر محصولات سلامت محور ارائه شد.

امام جمعه کیش:

 اداره استاندارد ونظارت غذا و دارو 
پاسدار امنیت و سلامت 

جامعه می باشد

 اقتصاد کیش - بازگشایی کلوپ های تفریحات دریایی و فعالیت مجدد شناورهای 
تفریحی بعد از عید سعید فطر با رعایت پروتکل های بهداشتی و کاهش پذیرش و رعایت 

فاصله گذاری اجتماعی در کیش مجاز اعلام شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، محمدرضا رضانیا سخنگوی شورای سلامت و رئیس مرکز 
توسعه سلامت کیش از بازگشایی کلوپ های تفریحات دریایی در جزیره کیش خبر داد و 
گفت: با نظارت موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش و جامعه کلوپ داران و مرکز توسعه 
سلامت کیش تفریحات دریایی در رشته های انفرادی فعال خواهند بود . محمدرضا رضانیا 
فعالیت مجدد شــناورهای تفریحی را مشــروط به کاهش پذیرش و رعایت فاصله گذاری 
اجتماعی و رعایت پروتکل های بهداشــتی برشــمرد و بیان داشت: پس از دریافت معرفی 
نامه از معاونت گردشــگری ســازمان منطقه آزاد کیش و بازدید کارشناس های بهداشت و 
ارائه تعهد، این افراد می توانند )بعد از عید سعید فطر( در ساعت محدود اقدام به برگزاری 
تورهای دریایی کنند و نظارت آن را معاونت گردشــگری سازمان منطقه آزاد کیش و مرکز 

توسعه سلامت کیش بر عهده خواهد داشت.
رئیس مرکز توســعه سلامت کیش از نظارت مرکز توسعه سلامت و موسسه ورزش 
و تفریحات سالم کیش نسبت به بازگشایی پلاژ های آقایان و خانم ها در جزیره کیش خبر 
داد و گفــت: بــا رعایت دقیق پروتکل های بهداشــتی و فاصله گذاری اجتماعی و رعایت 
موازین ابلاغی این مجموعه ها نیز )از عید ســعید فطر (پذیرای ســاکنین جزیره کیش و 

گردشگران هستند. 
رضانیا در ادامه افزود: بازگشایی رستوران ها و کافی شاپ ها از عید سعید فطر با رعایت 
وضوابط بهداشتی و ارائه تعهد و کاهش ظرفیت و فاصله گذاری اجتماعی می توانند فعالیت 
خود را آغاز کنند و مرکز توســعه ســلامت و مراکز جامعه پذیرایی و معاونت گردشگری 

سازمان منطقه آزاد کیش مسئولیت نظارت بر این مجموعه ها را بر عهده خواهند داشت.
وی خاطر نشان کرد: بر اساس ابلاغ ستاد کرونای کشور ارائه قلیان و عرضه مواد دخانی 
در مراکز گردشگری مثل رستوران ها و کافی شاپ ها اکیدا ممنوع است و در صورت مشاهده 

با متخلفین برخورد قانونی و آن واحد صنفی به مدت یک ماه پلمپ خواهد شد.
سخنگوی شورای سلامت کیش برگزاری جنگ ها، کنسرت ها، همایش ها، باشگاه 
های بدنســازی، ورزش های جنبی، استخرها، پارک آبی، پارک بازی کودکان و گیم نت ها 

در سطح جزیره کیش بر اساس تصمیم گیری ستاد ملی کرونای کشور ابلاغ خواهد شد.
همچنین در هفدهمین جلســه ســتاد شهرستانی کنترلی بیماری کووید 19 در جزیره 
کیش مصوب شد استفاده از ماسک در اماکن عمومی، ادارات، ارگان ها و سیستم های حمل 
و نقل عمومی، بازارها الزامی باشــد و تمام افراد موظف هستند بر اساس مصوبه ابلاغ شده 

پروتکل های بهداشتی را رعایت کنند.
محمدرضا رضانیا ســخنگوی شورای سلامت و رئیس مرکز توسعه سلامت کیش با 
اشاره به برگزاری حضوری امتحانات پایه نهم و دوازدهم با رعایت پروتکل های بهداشتی 
در کیش گفت: بر اســاس ابلاغ وزارت آموزش و پرورش کشور تهمیدات و پروتکل های 
بهداشتی و ایمن سازی مدارس در راستای کنترل بیماری کووید19 در کیش قابل اجرا است.

رضانیا افزود: آموزشــگاه های علمی و موسسات آموزشی جزیره کیش بعد از ایام 
عید ســعید فطر می توانند ضمن ارائه تعهدنامه در معاونت فرهنگی و اجتماعی ســازمان 
منطقه آزاد کیش با حداقل ظرفیت و رعایت فاصله گذاری اجتماعی فعالیت خود را آغاز 
کنند و نظارت بر این اماکن بر عهده معاونت فرهنگی و اجتماعی و مرکز توسعه سلامت 

کیش خواهد بود.
گفتنی اســت ســاعات کاری ادارات و نهاد ها  طبق ساعت رسمی و اعلامیه وزارت 
کشور و ابلاغیه دولت خواهد بود و حضور تمام پرسنل با رعایت شرایط و ضوابط فاصله 
گذاری اجتماعی و پروتکل های بهداشتی در محیط کار بعد از عید سعید فطر الزامی است.

توضیح : این خبر قبل از تعطیلات عید سعید فطر تنظیم شده است.

آغاز بکارکلوپ های تفریحات 
دریایی و فعالیت مجدد شناورهای 

تفریحی در کیش 

 اقتصاد کیش - خانه روان شناسان، مشاوران و حرف یاورانه با هدف اعتلای جایگاه 
روان شناسی و مشاوره ای و ایجاد همبستگی و همدلی بیشتر در جامعه  با مدیریت یاسمین 

خطیبی در جزیره کیش آغاز به کار کرد.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ خانه روانشناسان، مشاوران و حرف یاورانه جزیره کیش 
با توجه به اهمیت موضوع و تاکید بر تسریع در تصمیم گیریهای به موقع و کارشناسی شده ، 
استفاده از توان افراد مجرب و شایسته و بهره گیری از همه ظرفیت ها نسبت به توزیع عادلانه 

خدمات و امکانات در جامعه شروع به فعالیت کرد. 
این موسسه با مدیریت یاسمین خطیبی؛ کارشناس ارشد مشاور خانواده، فعالیت خود را 
با هدف ارائه خدمات مشاوره  آموزش به صورت فردی و گروهی، اشتغال به کار دانشجویان 
و فارغ التحصیلان رشته های مرتبط، برگزاری کارگاههای عمومی و تخصصی، مشارکت و 
همکاری با مراکز مختلف دولتی، عمومی و خصوصی، ایجاد تعامل و همبستگی با روانشناسان، 
مشــاوران، مددکاران و سایر حرف یاورانه در جهت حل مشکلات و فعالیت های حرفه ای، 
کوشش در فراهم آوردن امکانات و تسهیلات رفاهی برای عموم اعضای خانه، تهیه، گرد آوری، 

نگارش و ترجمه کتاب در حوزه های روانشناسی و مشاوره آغاز کرد.
گفتنی است مجوز تاسیس خانه روانشناسان، مشاوران و حرف یاورانه از سوی سازمان 

بهزیستی کشور اعطاء می شود .

آغاز به کار خانه روانشناسان، مشاوران 
و حرف یاورانه جزیره کیش

در  رویکرد جدید موسسه ورزش شاهد اقدامات 
خوبی در حوزه ورزش جزیره خواهیم بود 

 اقتصــاد کیــش -   محمد تقی 
امیری خراســانی گفت : با  رویکردهای 
جدید موسسه ورزش و تفریحات سالم 
و سیاست های ابلاغی سازمان منطقه آزاد 
کیش و تغییر روند سیاســت های گذشته 
مــی توان به  ســاماندهی منابع درآمدی، 
اســتقلال هیئت های ورزشــی ، استفاده 
حداکثری از ظرفیت های نهفته و همچنین 
گــذر از تحولات اقتصادی و درآمد زایی 
تا رسیدن به نشاط و سرزندگی اجتماعی 
در حــوزه ورزش رســید. وی گفت: در 
رویکــرد جدید موسســه ورزش ابعاد  
اجتماعی ورزش  بیشتر مورد توجه قرار 

خواهد گرفت.
به گــزارش خبرنگار اقتصاد کیش، 
موسسه ورزش و تفریحات سالم سازمان 
منطقــه آزاد کیــش با در اختیار داشــتن 
حدود 183.932 مترمربع فضای ورزشی 
شــامل 15.685 متر فضای سرپوشیده و 
168.247 متــر مربع فضــای روباز امور 
ورزشی جزیره کیش را مدیریت می کند. 
سرانه فضای ورزشــی در جزیره زیبای 
کیش به ازاء هرنفر 7 مترمربع می باشــد 
که بالاتر از اســتاندارد جهانی و 11 برابر 
ســرزمین اصلی می باشد و این موضوع 
بیانگر پتانسیل های ورزشی بالای جزیره 

کیش است.
از جمله اهداف تاســیس موسسه 
ورزش و تفریحات ســالم کیش می توان 
به آشــنا نمودن اقشــار مختلف با اثرات 
ورزش به منظور برخورداری از سلامت 
جسمی ، روحی و روانی؛ ایجاد هماهنگی 
در فعالیتهای ورزشی؛ تاسیس ، توسعه و 
تجهیز و نگهداری اماکن ورزشی به منظور 
اســتفاده کیشوندان و مســافران؛  جذب 
سرمایه گذاری خصوصی جهت احداث 
فضاهای ورزشی؛ تاسیس مرکز آموزش 
و تربیت نیروی انسانی فنی، مربی،داور، 
ورزشکاران با هماهنگی وزارت ورزش 
و جوانان؛  مشــارکت و مساعدت با تیم 
های ورزشــی جزیره و استخدام مربیان 
داخلی و خارجی؛  برگزاری مسابقات و 
اعزام تیم های ورزشی به مسابقات استانی 
، کشــوری و برون مرزی و  فراهم نمودن 
امکانات ورزشی جهت اردوی تیم های 

خارجی ، ملی و باشگاهی اشاره نمود.
بــا گذشــت بیش از یک ســال از 
ســکانداری محمد تقی امیری خراسانی، 
سیاســت های اداره موسســه ورزش در 
آســتانه تغییر و تحولاتی اساســی قرار 
دارد. تغییراتی که به گفته وی بر اســتفاده 
حداکثری از ظرفیــت های نهفته و گذر 

از تحــولات اقتصــادی و در آمد زایی تا 
رسیدن به نشــاط و سرزندگی اجتماعی 

در حوزه ورزش خواهد انجامید.
مقوله واگذاری اماکن ورزشــی به 
بخش خصوصــی، تغییر روند همکاری 
بــا مربیان ورزشــی، رویکردهای جدید 
موسســه ورزش در موضــوع فعالیــت 
هولدینگی شــرکت توســعه و سرمایه 
گذاری کیش و زمان از سرگیری فعالیت 
های ورزشــی از جمله محورهای گفت 
و گوی خبرنگار ما با امیری خراســانی؛ 
مدیر عامل موسســه ورزش و تفریحات 

سالم کیش بود.
امیری خراسانی در پاسخ به سوالی 
در ارتباط با نامه اخیر موسســه ورزش و 
تفریحات ســالم کیش در مورد واگذاری 
اماکن ورزشــی به بخــش خصوصی و 
نگرانی هایی کــه در جامعه وجود دارد؛ 
گفت: بر اســاس سیاســت های ابلاغی 
جدیدی که از ســوی سازمان منطقه آزاد 
کیش برای موسســه ورزش تعریف شده 
اســت و طی نامه ای که بــه هیئت های 
ورزشــی ارسال شــد ، موسسه ورزش 
وتفریحات ســالم کیش قرار اســت در 
قالب شرکت هولدینگ وارد بورس گردد 
و برای این موضوع بایســتی آورده های 
اقتصادی خود را به روز نماید  تا بتواند با 
تراز مالی مثبت وارد عرصه شود و یکی از 
این مســیرها ساماندهی منابع درآمدزایی 

برای رسیدن به این هدف است.
امیری خراســانی بــه دو حوزه در 
موسســه ورزش اشــاره کــرد و گفت: 
موسسه ورزش  یک سری منابع درآمدی 
در حــوزه تفریحــات در اختیار دارد که  
باید ساماندهی شوند و بصورت قانونمند 
فعالیت نماینــد، این اقدام از طرفی برای 

آن واحد و از طرف دیگربرای ما به عنوان 
متولی مثمر ثمر اســت که بتوانیم اتفاقات 

خوبی را رقم بزنیم. 
مدیــر عامــل موسســه ورزش  و 
تفریحات ســالم کیش در ارتباط با حوزه 
دوم ادامه داد: علاوه بر آن اماکن ورزشی 
دیگــری داریم کــه در قالب هیئت های 
مختلف ورزشــی فعالیت می کنند . وی 
افزود: در جهت مدیریت و نگهداری بهتر، 
اســتعداد یابی، استعداد پروری و قهرمان 
پروری از این هیئت های ورزشی خواسته 
شــد که طرح های توسعه ای خودشان را 
ارائه کنند . براساس سیاست های جدید 
اماکن به صورت کلی و یا بخشی از سالن 
که مربوط به رشته ورزشی خاص است؛ 
توسط هیئت مربوطه مدیریت می شود تا 
بتواند راسا درآمد زایی داشته باشد. در این 
بخــش نگاه به عملکرد هیئت ها و مربیان 
با نگاه گردشــگرمحور متفاوت است و 
نــگاه اجتماعی و کیشــوندی با رویکرد 

اجتماعی در اولویت خواهد بود.
وی تاکیــد کرد: بحث اصلی ما این 
است که بتوانیم با منابع اقتصادی مناسب 
به رســالت و مسئولیت اجتماعی بهتر از 
گذشــته دســت پیداکنیم . در این حوزه  
قطعا موسسه ورزش مسئولیت و فعالیت 
های اجتماعی  خــود را در اولویت قرار 

خواهد داد.
امیری خراسانی افزود:  در این نظم 
دهی میخواهیم نقش هیئت های ورزشی 
پررنگ تر و مســتقل شود چرا که در این 
رویکــرد در هر رشــته ای متخصصان 
روی کار خواهند آمد و می توانند راســا 

مدیریت کنند.
امیری خراسانی همچنین در ارتباط 
بــا ابهامی که در مــورد قطع همکاری با 

مربیان ورزشــی و بحث آموزش وجود 
دارد، تشــریح کرد: قطع آموزش صحبت 
نادرستی است، در سرزمین اصلی متولی 
ورزش یعنی اداره کل ورزش و جوانان، 
آموزش ورزشــی ندارد و این هیئت های 
ورزشی و باشگاه های خصوصی هستند 
که مســئولیت آموزش را بر عهده دارند. 
تصمیمــی که گرفته شــده نیز دلالت بر 
آن دارد و تاکیــد می کنم که این رویکرد 
در جهــت مدیریت بهتــر و بالاتر بردن 
کیفیت  خدمات آموزش در امور ورزشی 
از طریــق مربیــان و هیئت ها اســت که 
خودشــان بتوانند در آمد زایی و مدیریت 
کنند و فعالیت های ورزشی را ادامه دهند.
امیری خراسانی در پاسخ به سوالی 
در مــورد رویکــرد موسســه ورزش با 
توجــه بــه فعالیت در قالــب هولدینگ 
شرکت توسعه و ســرمایه گذاری کیش 
گفــت: ورزش  دارای رویکرد اجتماعی 
اســت و با توجه به اینکه شرکت توسعه 
و ســرمایه گذاری در قالــب هولدینگ 
فعالیــت خواهــد کرد تلاش مــا بر این 
اســت که بخش اقتصادی ورزش نیزدر 
بســیاری از حوزه هــا که از ظرفیت لازم 
برخوردار اســت  پررنگ فعالیت نماید، 
مهم این است که بتوانیم از مسیر اقتصادی 
به ســرویس دهی بهترخدمات  اجتماعی 

برسیم .
امیری خراسانی در پایان با بیان اینکه 
تمــام موارد و گمانه زنی ها و مصوبات با 
مطالعات گسترده کارشناسی صورت می 
گیــرد و بعد از تصویــب در هیئت امنا و 
تایید ســازمان ابلاغ خواهد شــد، گفت: 
تمام تلاش مســئولان و همکاران بر این 
است که بهترین اتفاقات در سطح جزیره 

کیش و بخش ورزش رقم بخورد.

امیری خراسانی مدیر عامل موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش:

مطابق آگهی )99-18( با موضوع تمدید و صدور 
بیمه شخص ثالث و بدنه 220 دستگاه ماشین آلات 
راهداری دارا بودن پایه 5 راه و ترابری از فراخوان 

مناقصه مذکور حذف می گردد.
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